様式第9号(第10条関係)

加入者No.

年　　月　　日

ケーブルネットワーク施設移転申請書

　三原市長　　　　様

申請者(加入者)

住 所

氏 名

＊手書きでない場合は、押印が必要です。

電話番号(　　　　　)　　　　―

　三原市ケーブルネットワーク施設設置及び管理条例施行規則第10条の規定に基づき、施

設の移転をしたいので、次のとおり申請します。

　なお、三原市ケーブルネットワーク施設設置及び管理条例第15条の規定に基づく、経費の

負担をすることを了承します。

ネ ッ ト ワ ー ク

施 設 設 置 場 所
三原市

移 転 す る 施 設

(該当する番号に○)

　1　光成端箱

　2　放送用信号変換装置

　3　通信用信号変換装置

　4　行政情報取得装置

　5　その他(　　　　　　　　)

移 転 の 理 由

移 転 年 月 日 　　　　　　年　　　月　　　日